
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:   PORTA SPES, a.s.  

Sídlo:     Maříkova 1899/1, 621 00 Brno - Řečkovice 

IČ / DIČ:    29369886 / CZ29369886 

Statutární zástupce:  Ing. Miroslav Kvapil, předseda představenstva  

www adresa zadavatele:  http://www.portaspes.cz/   

profil zadavatele:   https://zakazky.rpa.cz/profile_display_593.html  
 

2) Název zakázky 

Úspora energie administrativně skladovacího objektu společnosti PORTA SPES, a.s. v Brně – Slatině. 

 

3) Druh zakázky 

Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je instalace fotovoltaického systému pro výrobu elektrické energie ze 
slunečního záření (dále FVS). Instalace je navržena na střeše stávajícího objektu na adrese: 
Hviezdoslavova 1527/31, Brno - Slatina. Je navržena instalace celkem 109ti fotovoltaických panelů s 
celkovým instalovaným výkonem 29,975 kWp. Solární panely budou svou činnou plochou natočeny 
na jih a jejich sklon bude 15°od vodorovné roviny. Tento fotovoltaický systém při správné instalaci a 
provozování vyrobí cca. 30 MWh elektrické energie za rok. FVS bude připojena do OM EAN 
859182400212597775 (výroba) a vyrobená energie bude spotřebována v provozech zadavatele.  

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy o dílo.  

Zadavatel si opční právo nevyhrazuje. Zadavatel nerozdělil předmět veřejné zakázky na části.  

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky musí být doručeny do sídla zadavatele (Maříkova 1899/1, 621 00 Brno - Řečkovice) a to do 
skončení lhůty pro podání nabídek. Nabídky je možno doručit také osobně na uvedenou adresu, do 
kanceláře sekretariátu vedení společnosti, a to v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00 hod, 
poslední den pro podání nabídky do 15:00 hod.  

 

Nabídku lze doručit nejpozději do:             15.03.2018 do 15:00 hod. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
- Jaroslav Chloupek, +420 602 724 826, chloupek@moravostav.cz. 

 

 

 

http://www.portaspes.cz/
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_593.html
mailto:chloupek@moravostav.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

 

7) Další (nepovinné) informace 
Předpokládaná hodnota zakázky.  

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 100 000,- Kč bez DPH.  

Informace o tom, v jakém jazyce musí být nabídka podána  

 Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce v jednom vyhotovení, součástí 
nabídky bude elektronická podoba nabídky na CD/DVD/USB nosiči.  

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

 

 

V Brně, 15.2. 2018  

 

 

 

Ing. Miroslav Kvapil,  

předseda představenstva 

 


